
INFORMATION 生活 17
2014年7月11日 星期五
星级编辑蔡富根| 组版崔琛 | 校对吴巧薇

热线 0551-62620110
www.ahcaijing.com

@资讯

@出行

空气污染指数
AQI

监测站 PM2.5

更新时间：2014年7月10日
单位：毫克/立方米、微克/立方米

明珠广场站

三里街子站

琥珀山庄

董铺水库

长江中路

庐阳区子站

瑶海区子站

包河区子站

滨湖区子站

高新区子站

103

105

109

117

99

105

104

118

109

107

93

97

99

106

93

92

93

105

96

96

（7月11日）

北京

天津

上海

南京

杭州

黄山

广州

三亚

成都

昆明

拉萨

台北

香港

晴

多云

雷阵雨

雷阵雨

雷阵雨

雷阵雨

多云

多云

阵雨

阵雨

多云

中雨

阵雨

23到35℃

24到33℃

27到34℃

25到33℃

27到34℃

26到35℃

26到35℃

27到34℃

21到27℃

19到27℃

14到27℃

27到33℃

28到32℃

少发 感冒几率较
低，尽量少吹空调

热 建议穿T恤等
夏装

较强 辐射较强，白
天出行建议涂擦防晒霜

不宜 空气质量不
太好，不适宜户外运动

不宜 未来几天有
雨，不适宜洗车

去油 请选用露质
面霜打底，水质无油粉
底霜

不需 今日无雨，
不需携带伞

星报讯（记者 祝亮） 记者从合肥市人

社局获悉，根据省人社厅规定：自2014年7

月1日起，合肥市社会保险缴费基数进行调

整，个体参保人员缴费基数也将相应调整。

职工基本养老保险费缴费基数可在安

徽省上年度职工月平均工资60%~100%范

围内自行选择，2013年全省职工月平均工

资额3984元。职工基本医疗保险费月缴费

基数为3984元，其中，失业人员缴费费率可

选择10%或 6.5%,月缴费金额 398.4 元或

258.96元；自由职业者缴费费率10%，月缴

费金额398.4元。失业人员、自由职业者参

加职工基本医疗保险的同时，必须缴纳医

疗救助金，每人每月为15元。

合肥市人社局提示广大个体参保人员

为了避免7月份社保申报高峰期间排队时

间过长的现象，个体参保人员可在2015年

6月24日前任何一个月(每月1日至24日间

工作日)前来办理本社保缴费年度内（2014

年7月至2015年6月）的职工基本养老保险

申报手续，不必集中在今年夏季高峰期申

报，但逾期将不能补缴。

医疗保险缴费期满后，请在下个缴费周

期的首月凭“个人社保编号”直接到徽商银

行缴费，不需再次办理申报手续。

今日起，
我省再度开启多雨“模式”

记者昨日从气象部门获悉，未来

一周我省多降水。11日后期开始我省

降水将再度加强。11~14 日受冷暖气

流共同影响，自北向南沿淮淮河以南

有明显降水，其中12~13日部分地区暴

雨，局部大暴雨。15 日后副热带高压

加强北抬，16 日江北部分地区有大雨

到暴雨，局部大暴雨。有关部门需关

注持续强降水可能引发的山区地质灾

害、山洪、城市内涝、农田渍涝。

具体来说，7 月 11 日白天：淮北多

云；淮河以南多云转阴天，部分地区有

阵雨或雷雨，其中大别山区和江南部

分地区中雨。7 月 11 日夜里：全省阴

天。淮北有阵雨或雷雨，淮河以南有

阵雨或雷雨，其中江淮之间部分地区

中到大雨，局部暴雨。7 月 12 日：全省

阴天。淮北有阵雨或雷雨，淮河以南

有中等阵雨或雷雨，部分地区暴雨，局

部大暴雨。7 月 13 日：淮北阴天到多

云，部分地区有阵雨或雷雨，江淮阴天

有阵雨或雷雨，南部中雨，江南阴天有

中等阵雨或雷雨，部分地区大雨，局部

暴雨。 李若冰 记者 祝亮

明年五一去牛角大圩
看安徽版“世博园”

去云南一定得去昆明世博园，今

后在安徽也可以看到“世博园”。记者

从合肥市包河区获悉，牛角大圩世博

园艺中心计划7月底正式开工建设，按

照计划，将在明年五一期间建成对外

开放。

据介绍，世博园艺中心占地约 500

亩。通过云南世博园艺有限公司提供

的技术和品牌支持，在结合徽派文化

的基础上，同时注入“七彩云南旅游”

元素，引入云南特色花卉苗木栽植，园

区主要分为花木观赏、名贵树种、花果

采摘、亲水养生等主题功能区。

“可以说是一个浓缩的安徽版世博

园。”合肥印象包河旅游开发管理有限

公司总经理方彪告诉记者，建成后将成

为集“自然—生产—休闲—观光—教

育”于一体的生态旅游综合体。

目前，项目土地流转工作已经完

成，计划在7月底正式开工建设，按照计

划，将在明年五一期间建成对外开放。

汪玉竹 李多庆 侍莘莘 记者 沈娟娟

7月16日，
合肥这些地方要停电

记者从合肥供电公司获悉，7月16

日 5：00～14：00，合肥这些地方将停

电，合肥高新技术产业开发区：天智

路、科学大道、香樟大道、海棠路、习友

路、玉竹路（合肥约翰芬雷矿山装备公

司、安徽华海金属公司、高新技术工程

管理）、长安路（中国人民解放军特种

电子设备修造厂）、铭传路（华龙机电

零部件）、明珠路（高新区科技实业、百

商电工）、石楠路等地区部分用户。

记者 李尚辉

星报讯（记者 祝亮） 记者从六安市交

通运输局获悉，日前，大别山旅游扶贫快速

通道金寨段二期主线工程，南溪经关庙至

沙河段42公里、天堂寨至道士冲段12公

里，正式开工建设。

项目建成后，将实现金寨段主线全线

贯通，有效改善金寨西南部交通通行条件，

完善区域内交通网络，对加快沿线旅游业

的发展，方便群众生产生活起到积极的推

动作用。

去天堂寨周边旅游将更便捷
大别山旅游扶贫快速通道金寨段二期项目开工

自2014年7月1日起

合肥市社会保险缴费基数调整
个人参加职工养老保险月缴费基数、
月缴费金额对应表(单位：元)

（月缴费金额＝月缴费基数×20%）

月缴费基数

2391

2400

2500

2600

2700

2800

2900

3000

3100

3200

3300

3400

3500

3600

3700

3800

3984

月缴费金额

478.2

480

500

520

540

560

580

600

620

640

660

680

700

720

740

760

796.8

星报讯（万志军 记者 祝亮） 记者从

合肥市公路局获悉，合肥南部绕城公路

G206南岗至肥西上派的方兴大道高架桥

与汤口路高架互通立交雏形显现，主桥建

设大部分已完成，正进入桥面铺装阶段，

10月底全线道路有望贯通。

据合肥市公路局副总工程师金家明介

绍：“G206改线合肥城区段起于吴山镇合

淮阜吴山互通立交连接线，沿高压走廊西

侧，经合六叶高速、滁河干渠后，与机场路

共线，向南利用规划方兴大道线位，经宁西

铁路上行线，沪汉蓉铁路和宁西铁路下行

线后，上跨繁华大道，采用定向匝道与规划

汤口路衔接。此后，路线利用规划汤口路

向南，最终接合安公路。改建后的整个绕

城段G206缩短约11公里。”

合肥绕城公路G206方兴大道互通立交雏形显现
10月底全线道路有望贯通

星报讯（殷俊 记者 宁大龙） 从昨天

夜间起，合肥五里墩立交桥进入第二阶段

顶升更换支座施工阶段。

记者从合肥市市政工程管理处了解

到，此次限行时间预计为3个月。按照施

工安排，桥梁顶升支座更换施工期间限载

15吨，这样，五里墩立交桥区域公交车辆

等大型车辆需要从四个地面方向的右转匝

道、长江中路东西方向、屯溪路往长江西路

方向绕行。

不过，相关人士表示，由于施工是在每

天的夜间及凌晨进行，而且多数不会对匝

道全部封死，所以对交通的影响会很小。

另外，D1匝道（合作化北路至长江路

东方向）、D2匝道（合作化南路至长江路西

方向）各需交通全封闭15天，计划在下个

月进行，届时对于交通的影响会相对较大，

具体时间会提前向市民告知。

合肥五里墩第二阶段顶升昨拉开序幕

星报讯（记者 祝亮）日前，合肥市环巢

湖大道安全设施预防设计工程完工，下雨天

开车从环巢湖大道出行将更加安全。这是

记者从合肥市交通运输局获悉的。

据了解，交通标志、标线以及护栏是此

次合肥市环巢湖大道交通安全附属工程的

三大项工程，其中警告、禁令、指示、指路以

及其他诱导等标志共计34套，交通标线

1762㎡，此外设置安装了144米的减速带

和216米的钢护栏。针对违章行驶可能存

在的安全问题，安装了5908个路标，进一

步满足运行安全需要。

驱车环巢湖大道将更加安全舒适
安全设施预防设计工程完工


