热线 0551-62620110 www.ahcaiiing.con

2014年 / 月11日 星期五 星级编辑 蔡富根| 组版 崔琛 | 校对 吴巧薇

合肥天气指数





分 衣指数

热 建议穿工恤等 ^{再生}



紫 外线指数

较强 辐射较强,白 天出行建议涂擦防晒霜



晨 练指数

不宜 空气质量不 太好,不适宜户外运动



洗 车指数

不宜 未来几天有雨,不适宜洗车



化 妆指数

去油 请选用露质面霜打底,水质无油粉底霜___



带 伞指数

不需 今日无雨, 不需携带伞



感 冒指数

少发 感冒几率较低,尽量少吹空调



监测站 空	气污染指数	PM2.5
明珠广场站	103	93
三里街子站	105	97
琥珀山庄	109	99
董铺水库	117	106
长江中路	99	93
庐阳区子站	105	92
瑶海区子站	104	93
包河区子站	118	105
滨湖区子站	109	96
高新区子站	107	96

更新时间:2014年7月10日 单位·毫克/立方米,微克/立方米



北京	晴	23到35℃
天津	多云	24到33℃
上海	雷阵雨	27到34℃
南京	雷阵雨	25到33℃
杭州	雷阵雨	27到34℃
黄山	雷阵雨	26到35℃
广州	多云	26到35℃
三亚	多云	27到34℃
成都	阵雨	21到27℃
昆明	阵雨	19到27℃
拉萨	多云	14到27℃
台北	中雨	27到33℃
香港	阵雨	28到32℃

自2014年7月1日起

合肥市社会保险缴费基数调整

星报讯(记者 祝亮)记者从合肥市人 社局获悉,根据省人社厅规定:自2014年7 月1日起,合肥市社会保险缴费基数进行调 整,个体参保人员缴费基数也将相应调整。

职工基本养老保险费缴费基数可在安徽省上年度职工月平均工资60%~100%范围内自行选择,2013年全省职工月平均工资额3984元。职工基本医疗保险费月缴费基数为3984元,其中,失业人员缴费费率可选择10%或6.5%,月缴费金额398.4元或258.96元;自由职业者缴费费率10%,月缴费金额398.4元。失业人员、自由职业者参加职工基本医疗保险的同时,必须缴纳医疗救助金,每人每月为15元。

合肥市人社局提示广大个体参保人员为了避免7月份社保申报高峰期间排队时间过长的现象,个体参保人员可在2015年6月24日前任何一个月(每月1日至24日间工作日)前来办理本社保缴费年度内(2014年7月至2015年6月)的职工基本养老保险申报手续,不必集中在今年夏季高峰期申报,但逾期将不能补缴。

医疗保险缴费期满后,请在下个缴费周期的首月凭"个人社保编号"直接到徽商银行缴费,不需再次办理申报手续。

个人参加职工养老保险月缴费基数、 月缴费金额对应表(单位:元)

(月缴费金额=月缴费基数×20%)

月缴费基数	月缴费金额
2391	478.2
2400	480
2500	500
2600	520
2700	540
2800	560
2900	580
3000	600
3100	620
3200	640
3300	660
3400	680
3500	700
3600	720
3700	740
3800	760
3984	796.8

@出行

合肥绕城公路G206方兴大道互通立交雏形显现 10月底全线道路有望贯通

星报讯(万志军记者 祝亮)记者从合肥市公路局获悉,合肥南部绕城公路G206南岗至肥西上派的方兴大道高架桥与汤口路高架互通立交雏形显现,主桥建设大部分已完成,正进入桥面铺装阶段,10月底全线道路有望贯通。

据合肥市公路局副总工程师金家明介绍:"G206改线合肥城区段起于吴山镇合

准阜吴山互通立交连接线,沿高压走廊西侧,经合六叶高速、滁河干渠后,与机场路共线,向南利用规划方兴大道线位,经宁西铁路上行线,沪汉蓉铁路和宁西铁路下行线后,上跨繁华大道,采用定向匝道与规划汤口路衔接。此后,路线利用规划汤口路向南,最终接合安公路。改建后的整个绕城段G206缩短约11公里。"

合肥五里墩第二阶段顶升昨拉开序幕

星报讯(殷俊 记者 宁大龙) 从昨天 夜间起,合肥五里墩立交桥进入第二阶段 顶升更换支座施工阶段。

记者从合肥市市政工程管理处了解到,此次限行时间预计为3个月。按照施工安排,桥梁顶升支座更换施工期间限载15吨,这样,五里墩立交桥区域公交车辆等大型车辆需要从四个地面方向的右转匝道、长江中路东西方向、屯溪路往长江西路

方向绕行

不过,相关人士表示,由于施工是在每 天的夜间及凌晨进行,而且多数不会对匝 道全部封死,所以对交通的影响会很小。

另外,D1匝道(合作化北路至长江路东方向)、D2匝道(合作化南路至长江路西方向)各需交通全封闭15天,计划在下个月进行,届时对于交通的影响会相对较大,具体时间会提前向市民告知。

驱车环巢湖大道将更加安全舒适 安全设施预防设计工程完工

星报讯(记者 机亮) 目前,合肥市环巢 湖大道安全设施预防设计工程完工,下雨天 开车从环巢湖大道出行将更加安全。这是记者从合肥市交通运输局获悉的。

据了解,交通标志、标线以及护栏是此次合肥市环巢湖大道交通安全附属工程的

三大项工程,其中警告、禁令、指示、指路以及其他诱导等标志共计34套,交通标线1762㎡,此外设置安装了144米的减速带和216米的钢护栏。针对违章行驶可能存在的安全问题,安装了5908个路标,进一步满足运行安全需要。

去天堂寨周边旅游将更便捷 大别山旅游扶贫快速通道金寨段二期项目开工

星报讯(记者 祁亮)记者从六安市交通运输局获悉,日前,大别山旅游扶贫快速通道金寨段二期主线工程,南溪经关庙至沙河段42公里、天堂寨至道士冲段12公里,正式开工建设。

项目建成后,将实现金寨段主线全线 贯通,有效改善金寨西南部交通通行条件, 完善区域内交通网络,对加快沿线旅游业 的发展,方便群众生产生活起到积极的推 动作用。

@资讯

今日起, 我省再度开启多雨"模式"

记者昨日从气象部门获悉,未来一周我省多降水。11日后期开始我省降水将再度加强。11~14日受冷暖气流共同影响,自北向南沿淮淮河以南有明显降水,其中12~13日部为地区高雨,局部大暴雨。15日后副热带高压加强北抬,16日江北部分地区有大雨到暴雨,局部大暴雨。有关部门需关注持续强降水可能引发的山区地质灾害、山洪、城市内涝、农田渍涝。

明年五一去牛角大圩 看安徽版"世博园"

去云南一定得去昆明世博园,今后在安徽也可以看到"世博园"。记者从合肥市包河区获悉,牛角大圩世博园艺中心计划7月底正式开工建设,按照计划,将在明年五一期间建成对外开放。

据介绍,世博园艺中心占地约500 亩。通过云南世博园艺有限公司提供 的技术和品牌支持,在结合徽派文化 的基础上,同时注入"七彩云南旅游" 元素,引入云南特色花卉苗木栽植,园 区主要分为花木观赏、名贵树种、花果 采摘、亲水养生等主题功能区。

"可以说是一个浓缩的安徽版世博 园。"合肥印象包河旅游开发管理有限 公司总经理方彪告诉记者,建成后将成 为集"自然—生产—休闲—观光—教 育"于一体的生态旅游综合体。

目前,项目土地流转工作已经完成,计划在7月底正式开工建设,按照计划,将在明年五一期间建成对外开放。 汪玉竹 李多庆 侍莘莘 记者 沈娟娟

7月16日, 合肥这些地方要停电

记者从合肥供电公司获悉,7月16日5:00~14:00,合肥这些地方将停电,合肥高新技术产业开发区:天智电,合肥高新技术产业开发区:天智路、科学大道、香樟大道、海棠路、习友路、玉竹路(合肥约翰芬雷矿山装备公司、安徽华海金属公司、高新技术工程管理)、长安路(中国人民解放军特种电子设备修造厂)、铭传路(华龙机电零部件)、明珠路(高新区科技实业、百商电工)、石楠路等地区部分用户。

记者 李尚辉